USBORNE

PLV de sol permanente M

Eveil et livres sonores

e Un présentoir de sol compact,
pratique et résistant qui s’adapte a
tout type de librairie

e Fabriqué a partir de bois recyclé,
. éco-certifié et recyclable par

’entreprise allemande Werkhaus

23 cm
e Gratuit avec votre commande d’un

minimum de 1000 € TTC

e Composition libre ou possibilité
d’utiliser PEV proposé (code 995252)

1 § i 9||78’|474||933735||>
WERKHAUS 648373 *

Présentoir vide livré a
plat, élastiques fournis

140 cm 23 cm

23 cm

présentoir
respectueux de
’environnement
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E'-LE pot, ca sepk

figurine
amovible

Peut contenir les collections suivantes :
e Les tout-doux Usborne

e Mon petit imagier

e Mon petit cache-cache

e Avec mon doigt...

e Coucou!

e C’est quoi ?

e Mon livre sonore a toucher
e Danse avec

e Je touche, {’écoute

e Mon livre pop-up

e Brille, brille

e Mon livre sonore et lumineux

3||127030”047199‘|

995252
EV de 92 volumes d’une
valeur de 1004€ PPTTC
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Code EAN

9781474993074
9781474956444
9781474960496
9781474956314
9781474976145
9781474964302
9781474959148
9781803700571
9781803701462
9781474945806
9781474943833
9781474960670
9781474939768
9781474975483
9781409540786
9781409560920

9781409557906

9781409570646
9781474907415

9781409579687
9781409593126
9781474923200
9781474923217
9781474992978
9781801315401
9781801311175
9781474975513
9781474927031
9781409588214
9781409571179
9781474983990
9781409595649
9781474907521
9781474930413
9781474971973

9781474978538

Yonix

750255
687155
697689
687044
725420
708394
697674
969712
969711

669032
668987
697830
669315
725618
524991
551085

546213

569655
617408

575954
597831
630110
630080
750185
778871
765044
725428
661675
594524
569762
735480
604090
617415
643143
72561

725601

Collection

Les tout-doux Usborne
Les tout-doux Usborne
Les tout-doux Usborne
Les tout-doux Usborne
Les tout-doux Usborne
Les tout-doux Usborne
Les tout-doux Usborne
Mon petit imagier

Mon petit imagier

Mon petit cache-cache
Mon petit cache-cache
Mon petit cache-cache
Mon petit cache-cache

Mon petit cache-cache

Avec mon doigt.

Avec mon doigt...
Avec mon doigt...

Avec mon doigt...
Avec mon doigt...
Avec mon doigt...
Avec mon doigt...
Avec mon doigt...
Avec mon doigt...
Avec mon doigt...

Avec mon doigt...

Coucou !
Coucou !
Coucou !
Coucou !
Coucou !
Coucou !
Coucou !
Coucou !
C’est quoi ?

C’est quoi ?

C’est quoi ?

.. Livres & toucher

Livres & toucher
Livres a toucher

Livres & toucher
Livres a toucher
Livres a toucher
Mon imagier animé
Mon imagier animé
Mon imagier animé
Mon imagier animé

Mon imagier animé

Titre

Ou est mon lapin ?

Ou est ma licorne ?

Ou est mon poussin ?
Ou est mon chaton ?
Ou est mon dinosaure ?
Ou est mon panda ?
Ou est mon renard ?
Les jours de la semaine
Les couleurs

Es-tu la, petit lapin ?
Es-tu la, petit renard ?

Es-tu la, petite licorne ?

Es-tu la, petit éléphant ?

Es-tu la, pefit chien ?
Avec mon doigt...
Les animaux

Qui se cache sous les
rabats ?

Les couleurs

Le jardin

A la ferme

Sous la mer

Le zoo

Les dinosaures

En avant !

Les licornes

Le camion de pompier
Chez les petites bétes
La mer

Le jardin

Au zoo

La ruche

Les dinosaures
L’espace

C’est quoi... le caca ?
Le pot ¢a sert a quoi ?

Pourquoi je dois me
brosser les dents ?

Quantité

Prix HT Prix TTC
7,54 € 7.95 €
7,54 € 7,95 €
7,54 € 7.95 €
7,54 € 7.95 €
7,54 € 7,95 €
7,54 € 7.95 €
7,54 € 7,95 €
4,69 € 4,95 €
4,69 € 4,95 €
6,59 € 6,95 €
6,59 € 6,95 €
6,59 € 6,95 €
6,59 € 6,95 €
6,59 € 6,95 €
8,48 € 8,95 €
8,48 € 8,95 €
8,48 € 8,95 €
8,48 € 8,95 €
8,48 € 8,95 €
8,48 € 8,95 €
8,48 € 8,95 €
8,48 € 8,95 €
8,48 € 8,95 €
8,48 € 8,95 €
8,48 € 8,95 €
9,00 € 9,50 €
9,00 € 9,50 €
9,00 € 9,50 €
9,00 € 9,50 €
9,00 € 9,50 €
9,00 € 9,50 €
9,00 € 9,50 €
9,00 € 9,50 €
943 € 9,95 €
943 € 9,95 €
943 € 9,95 €
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Code EAN Yonix Collection Titre Quantité Prix HT Prix TTC
9781474929226 669025 Mon livre sonore & toucher Les bruits de la ferme 2 13,22 € 13,95 €
9781474918251 625378  Mon livre sonore & toucher Les bruits du jardin 2 13,22 € 13,95 €
9781474954273 687127 Mon livre sonore & toucher Les bruits de la forét 2 13,22 € 13,95 €
—&é& 9781474964661 708396  Mon livre sonore a toucher Les bruits du zoo 1 13,22 € 13,95 €

9781474999588 778866  Mon livre sonore & toucher Mes animaux préférés 1 13,22 € 13,95 €
9781474923262 630131  Mon livre sonore & toucher Les bruits de la jungle 1 13,22 € 13,95 €
9781801314671 976031  Mon livre sonore & toucher Les véhicules 1 13,22 € 13,95 €
9781801312714 766215  Danse avec Danse avec les 2 13,22 € 13,95 €

dinosaures
9781803701455 969668 Danse avec Danse avec les licornes 1 13,22 € 13,95 €
9781474975254 725790  Je touche, jécoute Ne chatouille pas le lion 2 13,74 € 14,50 €
9781474972321 725788  Je touche, jécoute Ne chatouille pas 2 1374 € 14,50 €

I’hippopotame
9781801314169 778867  Je touche, {'écoute Ne chatouille pas le singe 1 13,74 € 14,50 €
9781474981538 730019  Je touche, jécoute Ne chatouille pas le 1 13,74 € 14,50 €

dinosaure
9781474948838 680924  Avec mon doigt... Mon livre sonore Le zoo 2 9,43 € 9,95 €
9781801314626 778870  Avec mon doigt... Mon livre sonore Les dinosaures 1 943 € 9,95 €
9781801314640 969129  Avec mon doigt... Mon livre sonore Le jardin 1 943 € 9,95 €
9781409576365 577302  Avec mon doigt... Livres musicaux Mon grand livre 1 16,07 € 16,95 €
9781409584704 584651 Avec mon doigt... Livres musicaux Mon livre musical 1 16,07 € 16,95 €
9781474930635 652119  Avec mon doigt... Livres musicaux Dans la nature 1 16,07 € 16,95 €
9781409539889 518506 Sons et images A la ferme & 14,17 € 14,95 €
9781474978651 725599  Mon livre pop-up Les saisons 3 10,38 € 10,95 €
9781801316163 782404  Mon livre pop-up Les papillons 1 10,38 € 10,95 €
9781474995948 760510  Mon livre pop-up Les oiseaux 1 10,38 € 10,95 €
9781801311205 766201  Mon livre pop-up Lespace 1 10,38 € 10,96 €
9781474972727 717909  Brille, brille 3[}'”:(;;’”"“ pefite étoile 3 1322€  1395¢€ &
9781474990424 745813 Brille, brille prilez, brillez pefites 2 1322€  1395€ Ei

L
9781801312707 766216  Mon livre sonore et lumineux Les licornes 2 14,17 € 1495€ I
9781803701936 976978  Mon livre sonore et lumineux Les sirenes 2 14,17 € 14,95 €
92 951,75€ 1004,10 €
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