



## PLV de sol permanente Eveil et livres sonores





- Un présentoir de sol compact, pratique et résistant qui s'adapte à tout type de librairie
- Fabriqué à partir de bois recyclé, éco-certifié et recyclable par l'entreprise allemande Werkhaus
- Gratuit avec votre commande d'un minimum de 1000 € TTC
- Composition libre ou possibilité d'utiliser l'EV proposé (code 995252)





## Peut contenir les collections suivantes :

- Les tout-doux Usborne
- Mon petit imagier
- Mon petit cache-cache
- Avec mon doigt...
- Coucou!
- C'est quoi ?
- Mon livre sonore à toucher
- Danse avec
- Je touche, j'écoute
- Mon livre pop-up
- Brille, brille
- Mon livre sonore et lumineux



995252 EV de 92 volumes d'une valeur de 1004€ PPTTC







Code EAN	Yonix	Collection	Titre	Quantité	Prix HT	Prix TTC
9781474993074	750255	Les tout-doux Usborne	Où est mon lapin ?	1	7,54 €	7,95 €
9781474956444	687155	Les tout-doux Usborne	Où est ma licorne ?	1	7,54 €	7,95 €
9781474960496	697689	Les tout-doux Usborne	Où est mon poussin?	1	7,54 €	7,95 €
9781474956314	687044	Les tout-doux Usborne	Où est mon chaton?	1	7,54 €	7,95 €
9781474976145	725420	Les tout-doux Usborne	Où est mon dinosaure?	1	7,54 €	7,95 €
9781474964302	708394	Les tout-doux Usborne	Où est mon panda ?	1	7,54 €	7,95 €
9781474959148	697674	Les tout-doux Usborne	Où est mon renard?	1	7,54 €	7,95 €
9781803700571	969712	Mon petit imagier	Les jours de la semaine	3	4,69 €	4,95 €
9781803701462	969711	Mon petit imagier	Les couleurs	2	4,69 €	4,95 €
9781474945806	669032	Mon petit cache-cache	Es-tu là, petit lapin?	1	6,59 €	6,95 €
9781474943833	668987	Mon petit cache-cache	Es-tu là, petit renard?	1	6,59 €	6,95 €
9781474960670	697830	Mon petit cache-cache	Es-tu là, petite licorne ?	1	6,59 €	6,95 €
9781474939768	669315	Mon petit cache-cache	Es-tu là, petit éléphant ?	1	6,59 €	6,95 €
9781474975483	725618	Mon petit cache-cache	Es-tu là, petit chien ?	1	6,59 €	6,95 €
9781409540786	524991	Avec mon doigt Livres à toucher	Avec mon doigt	2	8,48 €	8,95 €
9781409560920	551085	Avec mon doigt Livres à toucher	Les animaux	2	8,48 €	8,95 €
9781409557906	546213	Avec mon doigt Livres à toucher	Qui se cache sous les rabats ?	1	8,48 €	8,95 €
9781409570646	569655	Avec mon doigt Livres à toucher	Les couleurs	1	8,48 €	8,95 €
9781474907415	617408	Avec mon doigt Livres à toucher	Le jardin	1	8,48 €	8,95 €
9781409579687	575954	Avec mon doigt Livres à toucher	A la ferme	1	8,48 €	8,95 €
9781409593126	597831	Avec mon doigt Mon imagier animé	Sous la mer	2	8,48 €	8,95 €
9781474923200	630110	Avec mon doigt Mon imagier animé	Le zoo	2	8,48 €	8,95 €
9781474923217	630080	Avec mon doigt Mon imagier animé	Les dinosaures	1	8,48 €	8,95 €
9781474992978	750185	Avec mon doigt Mon imagier animé	En avant !	1	8,48 €	8,95 €
9781801315401	778871	Avec mon doigt Mon imagier animé	Les licornes	1	8,48 €	8,95 €
9781801311175	765044	Coucou!	Le camion de pompier	1	9,00 €	9,50 €
9781474975513	725428	Coucou!	Chez les petites bêtes	1	9,00 €	9,50 €
9781474927031	661675	Coucou!	La mer	1	9,00 €	9,50 €
9781409588214	594524	Coucou!	Le jardin	1	9,00 €	9,50 €
9781409571179	569762	Coucou!	Au zoo	1	9,00 €	9,50 €
9781474983990	735480	Coucou!	La ruche	1	9,00 €	9,50 €
9781409595649	604090	Coucou!	Les dinosaures	1	9,00 €	9,50 €
9781474907521	617415	Coucou!	L'espace	1	9,00 €	9,50 €
9781474930413	643143	C'est quoi ?	C'est quoi le caca ?	4	9,43 €	9,95 €
9781474971973	725611	C'est quoi ?	Le pot ça sert à quoi ?	2	9,43 €	9,95 €
9781474978538	725601	C'est quoi ?	Pourquoi je dois me brosser les dents ?	2	9,43 €	9,95 €

Code EAN	Yonix	Collection	Titre	Quantité	Prix HT	Prix TTC
9781474929226	669025	Mon livre sonore à toucher	Les bruits de la ferme	2	13,22 €	13,95 €
9781474918251	625378	Mon livre sonore à toucher	Les bruits du jardin	2	13,22 €	13,95 €
9781474954273	687127	Mon livre sonore à toucher	Les bruits de la forêt	2	13,22 €	13,95 €
9781474964661	708396	Mon livre sonore à toucher	Les bruits du zoo	1	13,22 €	13,95 €
9781474999588	778866	Mon livre sonore à toucher	Mes animaux préférés	1	13,22 €	13,95 €
9781474923262	630131	Mon livre sonore à toucher	Les bruits de la jungle	1	13,22 €	13,95 €
9781801314671	976031	Mon livre sonore à toucher	Les véhicules	1	13,22 €	13,95 €
9781801312714	766215	Danse avec	Danse avec les dinosaures	2	13,22 €	13,95 €
9781803701455	969668	Danse avec	Danse avec les licornes	1	13,22 €	13,95 €
9781474975254	725790	Je touche, j'écoute	Ne chatouille pas le lion	2	13,74 €	14,50 €
9781474972321	725788	Je touche, j'écoute	Ne chatouille pas l'hippopotame	2	13,74 €	14,50 €
9781801314169	778867	Je touche, j'écoute	Ne chatouille pas le singe	1	13,74 €	14,50 €
9781474981538	730019	Je touche, j'écoute	Ne chatouille pas le dinosaure	1	13,74 €	14,50 €
9781474948838	680924	Avec mon doigt Mon livre sonore	Le zoo	2	9,43 €	9,95 €
9781801314626	778870	Avec mon doigt Mon livre sonore	Les dinosaures	1	9,43 €	9,95 €
9781801314640	969129	Avec mon doigt Mon livre sonore	Le jardin	1	9,43 €	9,95 €
9781409576365	577302	Avec mon doigt Livres musicaux	Mon grand livre	1	16,07 €	16,95 €
9781409584704	584651	Avec mon doigt Livres musicaux	Mon livre musical	1	16,07 €	16,95 €
9781474930635	652119	Avec mon doigt Livres musicaux	Dans la nature	1	16,07 €	16,95 €
9781409539889	518506	Sons et images	A la ferme	3	14,17 €	14,95 €
9781474978651	725599	Mon livre pop-up	Les saisons	3	10,38 €	10,95 €
9781801316163	782404	Mon livre pop-up	Les papillons	1	10,38 €	10,95 €
9781474995948	760510	Mon livre pop-up	Les oiseaux	1	10,38 €	10,95 €
9781801311205	766201	Mon livre pop-up	L'espace	1	10,38 €	10,95 €
9781474972727	717909	Brille, brille	Brille, brille petite étoile du soir	3	13,22 €	13,95 €
9781474990424	745813	Brille, brille	Brillez, brillez petites fées !	2	13,22 €	13,95 €
9781801312707	766216	Mon livre sonore et lumineux	Les licornes	2	14,17 €	14,95 €
9781803701936	976978	Mon livre sonore et lumineux	Les sirènes	2	14,17 €	14,95 €
				92	951,75 €	1004,10 €

